
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miasta Mysłowice 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32 poz. 191 z późn. 

zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. Ustalić skład osobowy Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miasta Mysłowice: 

1) Sebastian Roncoszek 

2) Eugeniusz Lelonek 

§ 2. Wybrać na Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej Rady Miasta Mysłowice radnego 

Sebastiana Roncoszka. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/12/18 Rady Miasta Mysłowice z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A2C170E6-30CB-4261-A585-14980C1F37FF. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


